平成 25 年 3月 12 日

各位

大分県かるた協会　会長　都留　昭夫

第４１回全国かるた競技宇佐神宮大会御報告

謹啓　去る 3月 10 日開催の第４１回全国かるた競技宇佐神宮大会には全国各地より多数のご参加を得まして

盛大に大会を終了することができました。これ偏に各位のご支援ご協力の賜と深く感謝しております。

尚、当日は何かと不行き届きでご迷惑をおかけしたことと思います。何卒ご容赦の程お願い申し上げます。尚

今大会に皆様より戴きました多大なるご厚志に深謝致しますと共に今後ともよろしくご指導、ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。下記の通り成績をご報告申し上げます。

敬具

記

日時　平成２５年３月１０日 場所　大分市コンパルホール 出場者　２２０名

大会成績（入賞者）

A級（ 44 名） 優勝　　石塚　量見　　（東京大学かるた会）

準優勝　池田　実穂子　（九州かるた協会）

第三位　指宿　 立 　　（九州かるた協会）

第三位　倉塚　 豊 　　（藤沢かるた会）

第四位　中田　聖奈　　（広島県かるた協会）

第四位　赤井　靖雄　　（徳島県かるた協会）

第四位　池田　 諒 　　（大阪大学かるた会）

第四位　萩尾　浩二　　（神戸大学かるた会）

B級（ 44 名） 優勝　　高宗　雅人　　（熊本県かるた協会）

準優勝　小島　 諒 　　（山口県かるた協会）

第三位　桑原　 慶 　　（九州かるた協会）

第三位　福島　実夏　　（熊本県かるた協会）

C級（ 55 名） 優勝　　齋藤　友美　　（東京大学かるた会）

準優勝　坂梨　公紀　　（熊本県かるた協会）

第三位　中原　早貴　　（熊本県かるた協会）

第三位　西胤　和奏　　（大分県かるた協会）

D級（ 77 名） 優勝　　平川　竜裕  　（熊本県鹿本高校）

優勝　　平山　由美  　（熊本県鹿本高校）

優勝　　高橋　蓮都　　（広島県立海田高等学校）

準優勝　横山　恵利　　（中津ややま会）

準優勝　佐藤　樹乃　　（広島県立広島中学校）

準優勝　城戸　琴糸　　（大牟田かるた会）

第三位　竹井　清歌　　（つくしやったる会）

第三位　池田　早織　　（北九州足立かるた会）

第三位　石谷　陽南子　（日田かるた会）

第三位　大塚　智浩　　（熊本県鹿本高校）

第三位　浦里　桃子　　（なにはがた会）

第三位　古江　智瑛　　（熊本県鹿本高校）

以上